
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky:  „Servis SMARTdesignových toalet“  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Městská část Praha 6 

Sídlo zadavatele: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr.  Ondřej Kolář 

Profil zadavatele (přístup k zadávací 
dokumentaci) 

https://zakazky.praha6.cz  

 
Zadavatel se nechává zastoupit při výkonu práv a povinností společností OTDIEA avz. s.r.o., IČO: 

04682378, se sídlem Karlínské náměstí  235/13, 186 00 Praha 8.  

Telefon: +420 734 734 512 

Email: jakub.kubicek@otidea.cz 

 
Jiné osoby podílející se na tvorbě zadávací dokumentace: 

• Společnost OTIDEA avz s.r.o., IČ: 04682378 – zpracování zadávací dokumentace vyjma technických 
podmínek, smluvních podmínek a způsobu stanovení nabídkové ceny  

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

1.1.  Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám: 

• 45215500-2  Veřejné záchodky 

• 50760000-0    Opravy a údržba veřejných záchodků 

• 90500000-2  Služby související s likvidací odpadů a odpady 

 

https://zakazky.praha6.cz/
mailto:jakub.kubicek@otidea.cz


2 
 

1.2  Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je servis  5 ks Smartdesignových toalet klasických, 2 ks Smartdesignové 
toalety Solar TWIN,1 ks Smartdesignové toalety Immobile Solar a 1 ks EXCLUSIVE DUO po dobu 4 let. 
Součástí veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu. 

Standardní servis a vybavení toalet je podrobně rozepsán v bodě 5 této zadávací dokumentace.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na základě svých finančních možností rozšířit či omezit rozsah plnění ve 
vztahu k počtu toalet a rozsahu poskytovaného standardního servisu v souvislosti se změnou počtu toalet, 
přičemž  dopad na celkovou cenu takto provedené změny bude ohodnocen dle nabídky vybraného 
dodavatele dle oceněného položkového rozpočtu (snížení ceny při snížení počtu toalet a její zvýšení při 
zvýšení počtu toalet). Uvedené změna bude maximálně do hodnoty 5 ks. toalet a příslušného servisu.  

1.3 Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení: …………………………………………………………………………………………………………… únor  2021 

Předpokládané ukončení: …………………………………………………………………………..……………………………..leden 2025 

 

1.4 Místo plnění veřejné zakázky: 

Území městské části Praha 6  

1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem za 4 roky je 3.200.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že účastník nabídne 
v rámci své nabídky vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek. 

2. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

2.1. náležitosti veřejné zakázky 

Lhůta pro podání nabídek trvá do 19.01.2021 do 10:00. Zadavatel nepřipouští listinnou formu. 

2.2. Elektronické podání nabídky 

Nabídka v elektronické podobě bude podána prostřednictvím elektronického nástroje e-zak.cz, 
dostupného na internetové adrese https://zakazky.praha6.cz . Účastník musí být řádně registrovaným 
dodavatelem. Nabídka musí být zpracována v jednom ze zadavatelem akceptovaných formátů souborů, tj. 
Microsoft Office (Word, Excel), open Office, PDF, JPREG, GIF.  Je možné použít kompresi v ZIP archivu. 
Bližší informace je možné získat v rámci Uživatelské příručky pro dodavatele:  
https://zakazky.praha6.cz/manual.html  

2.3 Identifikační údaje 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: obchodní firma, sídlo, identifikační 

číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka na základě plné 

https://zakazky.praha6.cz/
https://zakazky.praha6.cz/manual.html


3 
 

moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem v 

rámci daného zadávacího řízení. 

2.4 Jazyk a návrh smlouvy 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak, a nemusí obsahovat návrh 
smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Povinnost zpracování nabídky v 
českém jazyce se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

2.5 Společná nabídka 

Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, která 

bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

2.6 Struktura nabídky 

Zadavatel doporučuje předložit nabídku v následující struktuře: 

 

a) Všeobecné údaje o účastníkovi  

Název účastníka, právní forma, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, jména členů statutárního orgánu 

společnosti vč. kontaktů (telefon, ID datové schránky, e-mail, adresa), pověřená osoba zmocněná k 

dalšímu jednání včetně písemného pověření k zastupování a kontaktního emailu, který bude sloužit 

ke komunikaci se zadavatelem v rámci tohoto zadávacího řízení, a profil společnosti.  

 

b) Krycí list nabídky 

 Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje 

zadavatele a účastníka (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nabídková cena v členění podle 

zadávací dokumentace, která je předmětem hodnocení, datum a podpis osoby oprávněné jednat za 

účastníka. Účastník může použít přílohu č. 1 Zadávací dokumentace.  

 

c) Kvalifikace 

Doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu 4 zadávací dokumentace.  

 

d) Nabídková cena 

 Nabídková cena v členění dle bodu 6 zadávací dokumentace.  

 

 

3. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace  

        Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti dle § 98 zákona. 
Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace může být doručena elektronicky prostřednictvím 
profilu zadavatele, tj. na adrese: https://zakazky.praha6.cz , kde je rovněž uveřejněna zadávací 
dokumentace, případně datovou schránkou společnosti OTIDEA avz s.r.o. či kontaktním mailem: 
jakub.kubicek@otidea.cz  

V případě, že si dodavatel stáhne zadávací dokumentaci z profilu zadavatele, je jeho povinností pravidelně 
profil zadavatele sledovat pro případné nové informace, které zde mohou být uveřejněny.  

 

https://zakazky.praha6.cz/
mailto:jakub.kubicek@otidea.cz


4 
 

4. Kvalifikace účastníků  

 4.1  Kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ 

b) profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ 

c) technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

4.2 Základní způsobilost 

Způsobilý není dodavatel, který:  

 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů k bodu 4.2 písm. a) zadávací dokumentace,  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto 

podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

b) potvrzením příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 4.2 písm. b) zadávací dokumentace, 

c) písemným čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani dle bodu 4.2 písm. b) zadávací 

dokumentace, 

d) písemným čestným prohlášením ve vztahu veřejnému zdravotnímu pojištění dle bodu 4.2 písm. c) 

zadávací dokumentace, 

e) potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu 4.2 písm. d) zadávací 

dokumentace, 

f) výpisem z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán. 

4.3 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží: 
a) ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  



5 
 

 
4.4   Technická kvalifikace 
 
Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží:  

Podle dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení jejich ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikaci objednatele.  

a) seznam služeb poskytnutých za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Účastník je 
povinen doložit, že disponuje min. jednou referenční zakázkou na služby, která spočívala v provádění  
servisu a úklidových služeb veřejných toalet v minimální hodnotě 500.000 Kč bez DPH v minimální 
délce trvání 12 po sobě jdoucích měsíců. Daný kvalifikační předpoklad splní účastník předložením 
čestného prohlášení. Součástí čestného prohlášení budou kontaktní údaje na objednatele z důvodu 
ověření realizace. 

 
Podle dle ust. § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět 

služeb, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli  a 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 

stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební 

práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Účastník je povinen doložit, že disponuje 

minimálně: 

 

a) 1 osobou, která bude v pozici koordinátora a disponuje min. 1 zkušeností v pozici Koordinátora 

(technika) u zakázek, jejichž předmětem byl servis a úklid veřejných toalet v min. hodnotě 500.000 Kč 

bez DPH. 

 

Účastník u výše uvedené osoby doloží následující dokumenty: 

• Strukturovaný profesní životopis, ze kterého bude vyplývat, že prokazatelně splňuje min. 

požadované zkušenosti v oboru 

• Doložení skutečnosti, že daná osoba je zaměstnancem účastníka případně jinou osobou prokazující 

kvalifikaci.  

• Doklad o ukončení vzdělání elektrotechnického směru 

5. Technické podmínky 

5.1 Vymezení technických podmínek 

Předmětem veřejné zakázky je servis  5 ks Smartdesignových toalet klasických, 2 ks Smartdesignové toalety 
Solar TWIN 1 ks Smartdesignové toalety Immobile Solar a 1 ks EXCLUSIVE DUO po dobu 4 let Součástí 
veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu. Standardní a nadstandardní servis společně s vybavení 
toalet je podrobně rozepsán v Příloze č. 5 - Technické vybavení toalet a servis. Standardní servis 
jednotlivých toalet bude prováděn  jednou za dva týdny a osoba vykonávající standardní servis je povina 
vyplnit servisní protokol a pořídit fotodokumentaci. Servisní protokol je součáští Přílohy č. 4. 
Nadstandardní servis bude vybraným dodavatelem poskytován nejdéle do 24h od doručení písemné 
objednávky Zadavatele k provedení nadstandardního servisu spolu se specifikací úkonů a Toalet, na 
kterých má být nadstandardní servis prováděn. 



6 
 

Toalety jsou umístěny v plochách zeleně, je možná obsluha pouze vozidly do max.celkové hmotnosti 3,5 
tuny. 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny 

6.1 Forma uvedení nabídkové ceny 

Nabídková cena veřejné zakázky musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele na realizaci veřejné 
zakázky, včetně nákladů provozu dodavatele, spotřeby energií, materiálů, likvidaci odpadů apod. a 
vývojem cen a dalších vlivů jako je inflace. Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji 
cen v daném oboru až do doby dokončení veřejné zakázky. 

Účastník je povinen vyplnit tabulku níže: 

Položka Jednotková cena 
za paušál servisu 
jednoho záchodu 

Počet 
smartdesignových 

zachodů 

Cena celkem v Kč 
bez DPH (48 

měsícu) 

DPH Cena celkem v Kč 
včetně DPH 

Standardní 
servis  

…….. v Kč bez DPH 9  …………..v Kč bez 
DPH 

…………..v Kč 
bez DPH 

…………..v Kč vč.DPH 

 

Položka Cena za výjezd  Cena za výjezd 
v rámci 
nadstandardního 
servisu za celé 
období plnění, ( 96 
výjezdů) 

DPH Cena celkem v Kč 
včetně DPH 

Nadstandardní 
servis 

……….v Kč bez DPH …….. v Kč bez DPH …………..v Kč  …………..v Kč vč. DPH 

Nadstandardní 
servis 

Cena za výjezd 1h 
nadstandardního 

servisu 

Cena 
nadstandardního 

servisu za celé 
období (288 hodin) 

DPH Cena celkem v Kč 
včetně DPH 

 …… v Kč bez DPH …… v Kč bez DPH …………..v Kč …………..v Kč vč. DPH 

Cena celkem 
bez DPH1 

 

 

6.2 Rozsah nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých 

dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

 

 
1 Tato cena je předmětem hodnocení 



7 
 

7. Platební podmínky  

7.1 Vymezení platebních podmínek 

Platební podmínky jsou vymezeny v závazném návrhu smlouvy (příloha č.4 zadávací dokumentace). 

 

8. Hodnotící kritéria  

Zadavatel stanovil, že jediným kritériem ekonomické výhodnosti, podle kterého budou nabídky 

hodnoceny, bude nejnižší celková nabídková cena bez DPH zpracovaná dle bodu 6 této ZD. Nabídky budou 

seřazeny dle celkových nabídkových cen bez DPH zpracované dle bodu 6 této ZD, přičemž nejvýhodnější 

nabídkou dle ekonomické výhodnosti bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem bez DPH. Nabídky 

budou v jednotlivých částech hodnoceny samostatně.   

9. Další požadavky 

9.1   Seznam poddodavatelů 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou 

účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů 

plnit. 

 

Zadavatel požaduje, aby výkon standardního servisu prováděl vybraný účastník osobou v pozici 

Koordinátora/technika, který bude v zaměstnaneckém poměru. 

9.2  Ověření informací 

Zadavatel může ověřovat věrohodnost údajů, dokladů, vzorků nebo modelů poskytnutých účastníkem a 

může si je opatřovat také sám.  

 

9.3  Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

 10. Obchodní podmínky 

10.1 Formální náležitosti 

Účastník je povinen přijmout závazné znění smlouvy, které tvoří přílohu této zadávací dokumentace. 

Účastník je oprávněn doplnit tento závazný návrh smlouvy pouze na místech k tomu zadavatelem 

určených. 

 

Podepsaný návrh smlouvy nemusí být součástí nabídky. Poté, co budou splněny všechny zákonné 

podmínky pro uzavření smlouvy, bude vybraný dodavatel zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy. 

Smlouva bude uzavřena ve znění, v jakém je zveřejněna na profilu zadavatele, popř. ve znění vysvětlení 

zadávacích podmínek, pokud takové vysvětlení změnilo nebo doplnilo ustanovení smlouvy. 

 

 



8 
 

 

10.2. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel stanovuje prohlídku místa plnění na 11.01.2021 v 10:00 hod. Předmětem prohlídky místa plnění 

bude Smartdesignová toaleta EXLUSIV DUO. V případě dalších dotazů na ostatní typy Smartdesignových 

toalet zašle zadavatel na vyžádání fotodokumentaci, případně ostatní typy Smartdesignových toalet jsou 

volně přístupné.  

Seznam příloh: 

1. Krycí list 
2. Čestné prohlášení 
3. Návrh smlouvy 
4. Technické vybavení toalet a servis 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 
Příloha č. 4: technické vybavení toalet a servis: 
 
Každá toaleta následující vybavení: 
 

- Toaleta včetně splachovací sady ovládané nožní pumpou pro úsporu vody a zachování vyšší svěžesti 
- Umyvadlo pro mytí rukou s rezervoárem vody o objemu 60l ovládané nožní pumpou 
- zásobník toaletního papíru včetně dvou rolí toaletního papíru 
- držák včetně hygienických papírových WC sedátek 
- zrcadlo 
- háček pro zavěšení oděvů 
- ruční dávkovač gelového mýdla 
- ruční dávkovač s desinfekčním roztokem pro hygienu WC sedátka 
- air fresh osvěžovač vzduchu ovládaný otevřením dveří 
- solární LED noční osvětlení s pohybovým číslem třemi stavy: vypnuto , pohotovostní 20% světelného 

výkonu, plné osvětlení 
- Dobíjecí USB zdířka včetně připojovacího kabelu typ  mini USB a IPhone pro dobíjení mobilních 

telefonů vně i uvnitř toalety /včetně poličky/ držáku pro mobilní telefon) 
- Modul zajišťující on-line komunikaci a stavová hlášení o toaletě 
- Čidla pro zabezpečení toalety 
- Solární fotovoltaický panel včetně dobíjecího modulu a záložního akumulátoru 
- Čidla stavu hladiny kalů a čisté vody 
- Elektrický dveřní zámek toalety se zvukovou signalizací, ovládání zajištěno odesláním zpoplatněné SMS 

zprávy v daném číselném tvaru konkrétní toalety + QR kód pro využití „chytrých telefonů“ 
- Konektor pro možnost připojení k zdroji napětí (napájecí trafo 220/12V, záložní akumulátor) 
- Výstražná Led kontrolka pro signalizaci stavu toalety 

 
 

Toalety obsahují také následující spotřební materiál, který slouží k provozu 

toalet: 
 

- Čistou vodu v rezervoáru o objemu 60l 
- Toaletní papír (3-vrstvý, 560 útržků) 
- hygienická papírová sedátka (100ks) 
- gelové mýdlo (600 ml) 
- desinfekční roztok (0,3 kg) 
- air-fresh osvěžovač vzduchu (290 ml) 
- hygienické sáčky do odpadkového koše (60ks) 
- papírové ručníky (multiroll 195 m) 

 
Každá toaleta je vybavena elektronickými čidly umožňujícími dálkové sledování 

stavu toalet a stavu spotřebního materiálu, zejména: 
 

- modul zajišťující online komunikaci a stavová hlášení o toaletě 
- čidla pro zabezpečení toalety 
- čidla stavu hladiny kalů, fekálií a čisté vody 
- elektrický dveřní zámek toalety se zvukovou signalizací, ovládání zajištěno odesláním zpoplatněné SMS 

zprávy v daném číselném tvaru konkrétní toalety + QR kód pro využití „chytrých telefonů“ 
 

bližší specifikace Smart designové toalety řady Classic  - Single, TWIN, Immobile:  

- Nádrže čisté vody pro splachování a mytí rukou s mechanickým ovládáním (spínačem Immobilní) 

včetně snímačů hladiny  

- Nádrže kalové vody interní, interní + externí včetně snímačů hladiny (Immobilní) 



10 
 

- Dávkovače mechanické: desinfekce, tekutého mýdla se zpěňovačem, dětské desinfekce (TWIN), 

osvěžovače vzduchu (sensorový Immobile) 

 

- Zásobníky mechanické: toaletního papíru (dvě role), papírových ručníků, papírových hygienických 

ubrousků  záchodového prkénka, hygienických ubrousků 

- Odpadkový koš 

 

bližší specifikace Smart designové toalety řady Exclusive – Single, DUO: 

 

- Nádrž čisté vody  

- Nádrž kalové vody 

- Dávkovače elektronické  bezkontaktní: desinfekce, tekutého mýdla se zpěňovačem, osvěžovače 

vzduchu 

- Zásobníky: toaletního papíru (dvě role), papírových ubrousků bezkontaktní 

- Odpadkový koš  

 

Bezkontaktní prvky včetně Bluetooth komunikace a aplikace se záznamem spotřebovaného materiálu          

a znovu doplnění . 

 

Vstup pro servisní úkony zasláním SMS servisního kódu. Mechanicky, pomocí unikátního klíče, nouzový 

vstup. 

Podmínky pro zimní provoz: 

Nemrznoucí  směs pro splachování, koncentrát  min do -15°C . 

Nemrznoucí směs pro mytí rukou, koncentrát    min do -15°C , dermatologicky nezávadný, doložení 

bezpečnostním listem  

 

Technické vybavení pro základní údržbu a provoz Smart designových toalet: 

Vybavení pro čištění, svoz kalů a další nutné nástroje, prostředky nutné pro vykonávání potřebných 

činností výhradně ve vlastnictví společnosti poskytující službu. 

 

Diagnostické vybavení: 

Diagnostické vybavení pro identifikaci případné poruchy. 

 

 

Webová aplikace: 

Aplikace je provozována jejím vlastníkem.Objednatel bude předávat dle potřeby, příp. na vyžádávání, 

informace potřebné k zabezpečení řádného servisu.  Aplikace umožňuje možnost kontroly všech důležitých 

parametrů o aktuálním stavu toalety a historie, tj.: 

- návštěvnost, včetně servisních 

- stav všech hladin v nádržích 

- aktuální napětí 

- stav toalety on/offline 

Zadavatel o aktuálním stavu toalet a následné informace bude zasílat vybranému dodavateli k výkonu 

servisu ať už standardního nebo nadstandardního. 

 

Standardní servis: 
- doprava do místa a instalace toalet 



11 
 

- odsátí kalové vody včetně likvidace na místech k tomu určených dle příslušných norem a nařízení 
- doplnění čisté vody, v zimním období včetně nemrznoucí směsi 
- úklid vnitřních prostor bez použití tlakové či stříkající vody všech částí WC včetně stěn, střechy a 

podlahy. Venkovní mytí stěn včetně otření, střechy včetně voltaického panelu (pokud je WC vybaveno) 
- Likvidace odpadkového hygienického sáčku a výměna za nový. 

- Celková kontrola stavu a funkčnosti  WC. Oprava případných  drobných poškození. 

- Fotodokumentace  dokazující provedené činnosti . Písemný záznam dle formuláře . 

- Kontrola venkovního stavu WC, funkčnost, úklid v přímém okolí toalety a především před toaletou, 

záznam o stavu. 

- Vyprázdnění odpadkového koše 

 

- Četnost provádění standardního servisu:  

Standardní servis jednotlivých toalet bude prováděn  jednou za dva týdny a osoba vykonávající 

standardní servis je povina vyplnit servisní protokol. 

 
Nadstandardní servis: 

- čištění poškození/znečištění toalety grafity 
- výměna poškozených částí toalet 
- doplnění odcizeného či poškozeného vybavení toalet 

 
 
 
 

- četnost provádění nadstandardního servisu: 
Nadstandardní servis bude vybraným dodavatelem poskytován nejdéle do 24h od doručení písemné 
objednávky Zadavatele k provedení nadstandardního servisu spolu se specifikací úkonů a Toalet, na 
kterých má být nadstandardní servis prováděn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 



12 
 

Servisní protokol: 

 

odpovědná osoba podpis razítko

datum

čidla

druh hlášení

Poznámky:

fotodokumentace
POŘÍZENA

stav toalet
BEZ POŠKOZENÍ

desinfekční roztok

air-fresh osvěžovač vzduchu

hygieniické sáčky do odpadkového koše

hygienická papírová sedátka

papírové ručníky role

gelové mýdlo

čistá voda

toaletní papír

doplnění spotřebního materiálu

doplnění vody - mtí rukou

odsátí exkrementů

omytí (vnekovní opláštění, dlažba, gumová rohož

Servisní protokol - Standardní servis

datum: č. toalety: lokalita:

vizuální kontrola vnitřku i vnějšku

úklid

kontrola funkčnosti vybavení

úklid odpadků

doplnění vody - splachování


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky
	1.1.  Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky
	1.2  Popis předmětu veřejné zakázky
	Předmětem veřejné zakázky je servis  5 ks Smartdesignových toalet klasických, 2 ks Smartdesignové toalety Solar TWIN,1 ks Smartdesignové toalety Immobile Solar a 1 ks EXCLUSIVE DUO po dobu 4 let. Součástí veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu.
	Standardní servis a vybavení toalet je podrobně rozepsán v bodě 5 této zadávací dokumentace.
	Zadavatel si vyhrazuje právo na základě svých finančních možností rozšířit či omezit rozsah plnění ve vztahu k počtu toalet a rozsahu poskytovaného standardního servisu v souvislosti se změnou počtu toalet, přičemž  dopad na celkovou cenu takto proved...
	1.3 Doba plnění veřejné zakázky
	Předpokládané zahájení: …………………………………………………………………………………………………………… únor  2021
	Předpokládané ukončení: …………………………………………………………………………..……………………………..leden 2025
	1.4 Místo plnění veřejné zakázky:
	Území městské části Praha 6
	1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem za 4 roky je 3.200.000,- Kč bez DPH.
	Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že účastník nabídne v rámci své nabídky vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

	2. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
	2.1. náležitosti veřejné zakázky
	Lhůta pro podání nabídek trvá do 19.01.2021 do 10:00. Zadavatel nepřipouští listinnou formu.

	2.2. Elektronické podání nabídky
	Nabídka v elektronické podobě bude podána prostřednictvím elektronického nástroje e-zak.cz, dostupného na internetové adrese https://zakazky.praha6.cz . Účastník musí být řádně registrovaným dodavatelem. Nabídka musí být zpracována v jednom ze zadavat...
	2.3 Identifikační údaje
	2.4 Jazyk a návrh smlouvy
	Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak, a nemusí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Povinnost zpracování nabídky v českém jazyce se nevztahuje na doklady ve slovenském ...
	2.5 Společná nabídka
	2.6 Struktura nabídky

	3. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace
	Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti dle § 98 zákona. Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace může být doručena elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele, tj. na adrese: https://zakazky.p...
	V případě, že si dodavatel stáhne zadávací dokumentaci z profilu zadavatele, je jeho povinností pravidelně profil zadavatele sledovat pro případné nové informace, které zde mohou být uveřejněny.
	4. Kvalifikace účastníků
	4.1  Kvalifikace
	4.2 Základní způsobilost
	4.3 Profesní způsobilost

	5. Technické podmínky
	5.1 Vymezení technických podmínek
	Předmětem veřejné zakázky je servis  5 ks Smartdesignových toalet klasických, 2 ks Smartdesignové toalety Solar TWIN 1 ks Smartdesignové toalety Immobile Solar a 1 ks EXCLUSIVE DUO po dobu 4 let Součástí veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiál...
	Toalety jsou umístěny v plochách zeleně, je možná obsluha pouze vozidly do max.celkové hmotnosti 3,5 tuny.

	6. Způsob zpracování nabídkové ceny
	6.1 Forma uvedení nabídkové ceny
	Nabídková cena veřejné zakázky musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele na realizaci veřejné zakázky, včetně nákladů provozu dodavatele, spotřeby energií, materiálů, likvidaci odpadů apod. a vývojem cen a dalších vlivů jako je inflace. Nabídkov...
	Účastník je povinen vyplnit tabulku níže:
	6.2 Rozsah nabídkové ceny

	7. Platební podmínky
	7.1 Vymezení platebních podmínek

	8. Hodnotící kritéria
	9. Další požadavky
	9.1   Seznam poddodavatelů
	9.2  Ověření informací
	9.3  Varianty nabídek

	10. Obchodní podmínky
	10.1 Formální náležitosti
	10.2. Prohlídka místa plnění
	Zadavatel stanovuje prohlídku místa plnění na 11.01.2021 v 10:00 hod. Předmětem prohlídky místa plnění bude Smartdesignová toaleta EXLUSIV DUO. V případě dalších dotazů na ostatní typy Smartdesignových toalet zašle zadavatel na vyžádání fotodokumentac...
	1. Krycí list
	2. Čestné prohlášení
	3. Návrh smlouvy
	4. Technické vybavení toalet a servis
	Příloha č. 4: technické vybavení toalet a servis:
	Každá toaleta následující vybavení:
	- Toaleta včetně splachovací sady ovládané nožní pumpou pro úsporu vody a zachování vyšší svěžesti
	- Umyvadlo pro mytí rukou s rezervoárem vody o objemu 60l ovládané nožní pumpou
	- zásobník toaletního papíru včetně dvou rolí toaletního papíru
	- držák včetně hygienických papírových WC sedátek
	- zrcadlo
	- háček pro zavěšení oděvů
	- ruční dávkovač gelového mýdla
	- ruční dávkovač s desinfekčním roztokem pro hygienu WC sedátka
	- air fresh osvěžovač vzduchu ovládaný otevřením dveří
	- solární LED noční osvětlení s pohybovým číslem třemi stavy: vypnuto , pohotovostní 20% světelného výkonu, plné osvětlení
	- Dobíjecí USB zdířka včetně připojovacího kabelu typ  mini USB a IPhone pro dobíjení mobilních telefonů vně i uvnitř toalety /včetně poličky/ držáku pro mobilní telefon)
	- Modul zajišťující on-line komunikaci a stavová hlášení o toaletě
	- Čidla pro zabezpečení toalety
	- Solární fotovoltaický panel včetně dobíjecího modulu a záložního akumulátoru
	- Čidla stavu hladiny kalů a čisté vody
	- Elektrický dveřní zámek toalety se zvukovou signalizací, ovládání zajištěno odesláním zpoplatněné SMS zprávy v daném číselném tvaru konkrétní toalety + QR kód pro využití „chytrých telefonů“
	- Konektor pro možnost připojení k zdroji napětí (napájecí trafo 220/12V, záložní akumulátor)
	- Výstražná Led kontrolka pro signalizaci stavu toalety
	Toalety obsahují také následující spotřební materiál, který slouží k provozu toalet:
	- Čistou vodu v rezervoáru o objemu 60l
	- Toaletní papír (3-vrstvý, 560 útržků)
	- hygienická papírová sedátka (100ks)
	- gelové mýdlo (600 ml)
	- desinfekční roztok (0,3 kg)
	- air-fresh osvěžovač vzduchu (290 ml)
	- hygienické sáčky do odpadkového koše (60ks)
	- papírové ručníky (multiroll 195 m)
	Každá toaleta je vybavena elektronickými čidly umožňujícími dálkové sledování stavu toalet a stavu spotřebního materiálu, zejména:
	- modul zajišťující online komunikaci a stavová hlášení o toaletě
	- čidla pro zabezpečení toalety
	- čidla stavu hladiny kalů, fekálií a čisté vody
	- elektrický dveřní zámek toalety se zvukovou signalizací, ovládání zajištěno odesláním zpoplatněné SMS zprávy v daném číselném tvaru konkrétní toalety + QR kód pro využití „chytrých telefonů“
	Standardní servis:
	- doprava do místa a instalace toalet
	- odsátí kalové vody včetně likvidace na místech k tomu určených dle příslušných norem a nařízení
	- doplnění čisté vody, v zimním období včetně nemrznoucí směsi
	- úklid vnitřních prostor bez použití tlakové či stříkající vody všech částí WC včetně stěn, střechy a podlahy. Venkovní mytí stěn včetně otření, střechy včetně voltaického panelu (pokud je WC vybaveno)
	Nadstandardní servis:
	- čištění poškození/znečištění toalety grafity
	- výměna poškozených částí toalet
	- doplnění odcizeného či poškozeného vybavení toalet
	- četnost provádění nadstandardního servisu:
	Nadstandardní servis bude vybraným dodavatelem poskytován nejdéle do 24h od doručení písemné objednávky Zadavatele k provedení nadstandardního servisu spolu se specifikací úkonů a Toalet, na kterých má být nadstandardní servis prováděn.
	Servisní protokol:


